DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado VALOR NUTRICIONAL DAS
PRINCIPAIS REFEIÇÕES OFERTADAS EM INSTITUIÇÕES DE LONGA PERMANÊNCIA
PARA IDOSOS DE NATAL/RN de autoria de JAIANA LORENNA LAURENTINO VIDAL,
DULCE MARIA BEZERRA DE OLIVEIRA LUCENA, foi publicado nos Anais I CNEH
referente ao ISSN 2526-1908.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22272

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/22272